逦 愈醮麟蟪

东
湾
镇
卡
子
湾
村
北
部
栩

万
豇

40年

■
鞔
邗
Ι
Ι
△
晏
△
引
引
△

r
Ⅱ
囗
■
Ⅱ
Ⅸ
蹬
豫
藤
蘧
曝
禹
鲟

沙湾市自然资源局国有土地使用权协议出让公示

公示编号:2024】工6号

现将有关情况公示如下 :

∶∶∵∶丿
∴

i籼|∶ ∶
;       |
i       ∶
:       ∶

2024205 宗地总面积 : o4公顷 ∶ 男乏埘卫坐爿軎:

∶
∶年限: 土妯用途:  ∷ 二类工业用地    : 出让价 :

; ∶       ,              。

: 用途明细

用途名称 面积

=类
工业用地 ∷

| 受让单位 :  ∶ 沙湾县东宏水泥制晶有限责任公向

∷噼
∷

:

氵〓

宗地编号 : 2024250 宗地总面积 : o,733836公 顷 宗地坐落 :

四
道
河
子
镇
镇
区
北

3s年 土地用途 :

=类
工业用地

{

:

∶ 出让价:

侧 :

J5∶

2万
}

兀 :

:     :
, ~ˉ    .~     | ∷ ∵  ∷            ∷            ≈

∶用途明细

∶用潞称            面积 I~_¨~¨¨∷∷1
:~类工业用地                   ∷0。z33836

=            ∶ :

∶∶蚺 ∶̈∶∶∷;Ⅱ艹夸崇ⅡⅡ粤舞砖0晶
有限镢司   ∷     ∶

=、
公示期 :2024年08月 08日 至2024年08月 13臼

≡、慧见反馕方斌:

在公示时眼内 `任何单位、缡织和个人对本公示所列内容有异议的‘请以书面材料形式向我局反映。公示期满

∷ 后 J∷ 无异议或虽有舁议恒经审耷没有发现存在违反法律法规行为的 ,我扃将依法报有批准杈限的人民政府审

批:‘

八、联系方忒                            ;   ∵  .、      ∷

年限 :

联系单位

单位地址

邮敢编码

联系人 :

联系电话

电孑邮件

{沙湾市自然资源局

∷蜜屯路12号

832100

李雉

o993|6019527

3⒊ Bg∶ 17冖 00rtdscrgs′ o沌讥钿

`”

0d△灯丬gssO孔 gT朽 f̄Cgf~。 sz8旧 Cz0名OzsBCdzae12

PⅡ
i菇

甄